
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

i1 декабря 2024года

Номер процедуры: VDKNL241 30DP
Реестровый номер (ЕИС): З241421 5] 58

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН:
2lЗ00l17 60, КПП: 21З001001, ОГРН: |072lЗ0006З76).
Место нахождени я: 428О24,Г., ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.I2,
По.lтовый алрес : 428024, Г.. LIЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТС КИЙ, Д.|2,
Сведеllия о заказчикс: АКI]ИОНЕРНОЕ ОБП]ЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН: 2\З0017760,
ItПП: 21 3001 001, ОГРН 1072130006З76).
Место нахож/lени я: 428О24, Г.. LlЕБОКСАРЫ, ГIР-Д МЯСОКОМБИНАl'СКИЙ, Д,I2.
l]очтовый адрес: 428О24, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Контактная иllформация: Григорьев д, д., тел.: *7 (8352) 20-З5-З4, e-mail: grigorev.vodo-
kanal(@yarrdex.ru
Сведеlrия об операторе электронной плоIцадки: ЭТП zakupki2l.ru Iwww.zakupki2l.ru
I,Iаимспование закупки: IlocTaBKa насосного агрегата Flygt NP 3202 НТ3-456 (или аналог)
моноблочного испоJIIIения вертикальной установки для перекаLIивания бытовых и
trромышленных загрязIiIенных хсидкосr,ей
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 6 600 000.00 руб.
Срок предоставления докумеIIтации о закупке: с2 декабря2024 года по || декабря2024
года.
Место предоставлеIIия документации о закупке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок прелоставления документаIIии о закупке: В электронной форме.
Официальllый сайr1 на котором размсщенrl документация о закупке: www.zakupki2l.ru,
Размер, срок и порядок вIIесения платы за прелоставJIение документации о закупке:
плата не ycTaнoBJIeFIa.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Щата начала подачи заявок: 2 декабря 2024 года.
{а,га и l}ремя окончания подачи заявок: 11 декабря 2024 года в 07:00 МСК.
Mecтo, дата и время рrlссмотреIлия заявоIс: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 11 декабря
2024 rода в 08:00 МСК.
Место, лата и время полведения итогов закупI(и: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 11

декабря 2024 года в 08:00 МСК.

Сведения об

Сведеrrия об частниках, шlенных к

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
частниках" п их заявки на евза

.Щата и время регистрации
заявки

Номер заявки участника
закупки инн кпп огрн Почтовый

адрес
04.|2.2024 1 6:З3 :48 МСК Заявка ЛЬ332

10,\2.2024 1 8 :З6:З7 МСК Заявка ЛЪ333

Номер заявItи уtIастника закуIIки
Заявка NЬ33З

Почтовый адрес

СВедения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием



н отклонения:
Номер заявки

участника закупки
Почтовый

адрес
Причина отклонения

Заявка J\Ьз32 Несоответствие размера, формы, условий или порядка
предоставления обеспе.lения заявки

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения птогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущен и признан
участником закупки единственный участник закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

IV. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что по результатам ее
проведения отклонены все заявки, за исключением одной заявки на участие в закупке

состав комиссии:

н
Участник, которому присвоен первый

порядковый номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй

порядковый номер
Заявка Nb333, - 10.\2.2024 l8:3б МСК
Предлоrкение о цене договора (лота):
6 580 000.00 руб.

отсутствует

Комиссия
Роль в комиссии Ф.и.о. 1Щодппсь

член комиссии Анисимов Сергей Александрови.r / r-----=
член комиссии Григорьев Андрей Анатольевич (*

-=-И
член ttомиссии Тимофеев Иван Александрович '4/и-У
член комиссии Шленсков Борис Петрович -.1

/,n'|


